Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.05.2025 № 13-рп

с. Успенское

О внесении изменений
в план-график закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд
Успенского сельского
поселения на 2025
финансовый год и
плановый период 2026-2027
годов

 В соответствии с пунктом 1, части 13, частей 14 - 15 статьи 21

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе   в

сфере   закупок товаров, работ, услуг   для   обеспечения    государственных

и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.11.2013 № 1044 «О требованиях к формированию,

утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд,

а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ,

услуг»:

1.Внести изменения в план-график закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения нужд Успенского сельского поселения на 2025 год и плановый

период 2026-2027 годов, утвержденный распоряжением Администрации

Успенского сельского поселения от 15.01.2025 № 1-рп, изложив его в новой

прилагаемой редакции.

        2.Разместить новую редакцию плана-графика закупок в ГИС ЕИС на

Портале закупок в соответствии с действующим законодательством.

        3.  Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

        4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                         Ю.В. Шанаева